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Annexe à la délibération 2023_003 
 
 

TARIFS MUNICIPAUX 2023 
Location salle des fêtes Ph De Dieuleveult  

Associations location GRATUIT 

Associations 
hors commune 

Location max 10 sessions/an 200 € 

Résidents 
Week end 350 € 

Soirée 250 € 

Hors résidents Week end 500 € 

Caution 500 € 

Forfait ménage (salle) 60 € 

Forfait ménage (cuisine) 34 € 

Forfait chauffage  50 € 

Location salle au dessus de l’école  

Associations GRATUIT 

Associations hors commune (par an) 200 € 

Location salle des sports  

Associations GRATUIT 

Associations hors commune (10 sessions par an) 150 € 

Location salle de la Lorgnette  

Associations minihicoise GRATUIT 

Location salle du camping  

Résidents 
Week end 210 € 

Soirée 130 € 

Hors résidents Week end 300 € 

Forfait chauffage  50 € 

Caution 300 €  

Forfait ménage 60 €  

Camping municipal « Le Rivage »   

Forfait n° 1  8 € 

Forfait n° 2 10 € 

Enfant supplémentaire (- 12 ans) 2 € 

Adulte supplémentaire 3 € 

Garage mort (emplacement réservé) 8 € 

Jeton de lavage 5 € 

Electricité/jour/emplacement 4 € 

Taxe de séjour Selon délib ccce   

Borne camping-car 2 € 

Autres tarifs services complémentaires Voir délib n°2021_041 

Mouillage  

Professionnels 85 € 

De 4 à 5 mètres 85 € 

De 5 à 5.99 mètres 96 € 

De 6 à 6.99 mètres 109 € 

De 7 à 7.99 mètres 130 € 

De 8 à 8.99 mètres 150 € 

De 9 à 9.99 mètres 170 € 
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De 10 à 10.99 mètres 190 € 

De 11 à 11.99 mètres 210 € 

12m et + 230 € 

Droit d’entrée 70 € 

Forfait majoration (retard de paiement) 40 € 

Rack à annexes 15 € 

Services funéraires  

 15 ans 30 ans 

Concession simple 2p  200 € 300 € 

Concession double 400 € 500 € 

Concession enfants   

Cavurne 260 € 400 € 

Case colombarium 500 € 900 € 

Caveau provisoire 5 € / jour  

Garderie municipale  

Garderie : matin 

0.70 €  
(forfait de 7 € au-delà 
de 10 fréquentations 
dans le mois)  

Garderie : soir (de 16h30 à 17h30) 

1.20 €  
(Forfait de 12 € au-
delà de 10 
fréquentations) 

Garderie : soir (de 17h31 à 18h45) 

1 €  
(Forfait de 10 €au-
delà de 10 
fréquentations dans le 
mois) 

Dépassement horaires (par dépassement) 3 € 

Restauration scolaire  

Repas enfant tarif 1 – QF inférieur ou égal à 950 1 € 

Repas enfant tarif 2 – QF entre 951 et 1100 3 € 

Repas enfant tarif 3 – QF supérieur ou égal à 1101 3.40 € 

Adulte 4.30 € 

Tarif Exceptionnel 5 € 

Accueil de Loisirs sans Hébergement  

Matin + repas Commune Hors 
commune 

Repas enfant tarif 1 – QF inférieur ou égal à 950 6 € 6.75 € 

Repas enfant tarif 2 – QF entre 951 et 1100 10 € 12 € 

Repas enfant tarif 3 – QF supérieur ou égal à 1101 12 € 14 € 

Après midi   

Repas enfant tarif 1 – QF inférieur ou égal à 950 4 € 4.5 € 

Repas enfant tarif 2 – QF entre 951 et 1100 6.5 € 7.50 € 

Repas enfant tarif 3 – QF supérieur ou égal à 1101 8 € 9 € 

Journée complête   

Repas enfant tarif 1 – QF inférieur ou égal à 950 8 €  9 € 

Repas enfant tarif 2 – QF entre 951 et 1100 14 € 16 € 

Repas enfant tarif 3 – QF supérieur ou égal à 1101 17 € 19 € 

Autres   

Dépassement 5 € 

Sorties (en plus du tarif à la journée) Entre 3 € et 5 € 

Mini-camps (par jours, en plus du tarif journalier 10 € 
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Bibliothèque  

Abonnement individuel 5 € 

Abonnement famille 8 € 

Abonnement « carte intercommunale » 20 € 

Photocopies (documents administratifs)  

Photocopie (l’unité) format A4 noir et blanc 0.10 € 

Photocopie (l’unité) format A3 noir et blanc 0.20 € 

Photocopie (l’unité) format A4 couleur 0.20 € 

Photocopie (l’unité) format A3 couleur 0.40 € 

Photocopie recto verso X2 

Droits de place  

Vente ambulante et camion (forfait annuel) 50 € 

  

 
 
 

 
 

Vu pour être annexé à la délibération n°2023_003 

du 12 janvier 2023 

Le Maire, 

Sylvie SARDIN 


